



Warszawa, 12-12-2018 r.

**Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

MODYFIKACJA treści SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 221 tys. €, na:

Zbiorczy zakup sprzętu medycznego (III pakiety)

- Pakiet nr 1- Oryginalne wkłady do strzykawki automatycznej automatycznej- wstrzykiwacza kontrastu Empower MR prod firmy Bracco
- Pakiet 2- Elementy wymienne(wkłady, przekłuwacze, łączniki) do wstrzykiwacza kontrastu CT Expres 4D prod. Firmy Bracco
- Pakiet 3- Oryginalne wężyki do automatycznego wstrzykiwacza kontrastu prod. firmy Urlich

Znak sprawy: PN - 186/18/MK

Ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w Suplemencie do Dziennika Urzędowego UE Dz.U.S/ S219 501200-2018-PL w dniu 14/11/2018

Działając w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017 r., poz.1579 tj.) Zamawiający **ZMIENIA TERMIN** składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986 t.j.), Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający ustala nowy termin **składania ofert** na dzień **7 stycznia 2019 r. do godz. 09:00.**
Zamawiający ustala nowy termin **wniesienia wadium** do dnia **7 stycznia 2019 r. do godz. 09:00.**
Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu **7 stycznia 2019 r. o godz. 9:30**
Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Ponadto, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje następujących modyfikacji

Pytanie 1:

Dotyczy: Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia, IX. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonania oceny spełnienia tych warunków, punkt 3. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację warunku wykonania minimum jednej dostawy sprzętu medycznego tożsamego z przedmiotem zamówienia o wartości brutto minimum 400 000 zł. Kwota ta znacznie przewyższa kwotę zamówienia – prawie o 40%. Wnioskujemy o zmniejszenie tej kwoty dla pakietu 3 do 250 000 zł.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zgadza się na zmianę zapisów z IX SIWZ i zmienia co następuje:

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

Pakiet I

Warunek powyższy zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną dostawę sprzętu medycznego tożsamego z przedmiotem zamówienia o łącznej wartości brutto minimum: 390 000,00 PLN oraz załączy dowody należytego wykonania zamówienia.

Pakiet II

Warunek powyższy zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną dostawę sprzętu medycznego tożsamego z przedmiotem zamówienia o łącznej wartości brutto minimum: 500 000,00 PLN oraz załączy dowody należytego wykonania zamówienia.

Pakiet III

Warunek powyższy zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną dostawę sprzętu medycznego tożsamego z przedmiotem zamówienia o łącznej wartości brutto minimum: 120 000,00 PLN oraz załączy dowody należytego wykonania zamówienia.

Pytanie 2:

Prosimy także o potwierdzenie, że Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że jest w trakcie wykonywania dostaw sprzętu medycznego i dostawy te są wykonywane należycie.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie 3:

1. Dotyczy: Załącznik nr 4 do SIWZ, § 2, punkt 6.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę zapisu w § 2, punktu 6 „Istotnych dla Stron postanowień, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy”. Ze względu na ograniczone możliwości programu, na fakturze nie umieszczamy jednostkowych cen brutto. Zawieramy jednostkowe ceny netto oraz wartość netto i brutto. Prosimy o modyfikację punktu na: „6. Wykonawca zobowiązany jest na fakturach umieścić numer umowy i ceny jednostkowe netto i/lub brutto towaru

Odpowiedź:

Jak w SIWZ- zamawiający nie zgadza się na proponowaną zmianę.

Pytanie 4:

2. Dotyczy: Załącznik nr 4 do SIWZ, § 5, punkt 3.

Prosimy Zamawiającego o dodanie możliwości dostarczenia faktury wraz z towarem.

Odpowiedź:

Jak w SIWZ- zamawiający nie zgadza się na proponowaną zmianę.

Pozostałe warunki SIWZ pozostają bez zmian.

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

mgr Michał Kolasiński

Z poważaniem,

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
I ZAOPATRZENIA
Centrum Onkologii-Instytutu
im. M. Skłodowskiej-Curie

mgr Monika Szwarczewska